
 

1 
 

 
Prot. 595 del 05/04/2018 
Class. I/13 Disp. 152 

 
 

 
IL PRESIDE 

 
 
Preso atto che nei giorni 20 – 23 marzo 2018 sono state indette le elezioni per il 
rinnovo delle rappresentanze studentesche negli Organi Collegiali dell’Università; 
 
Vista la disposizione del Preside n. 266 prot. n. 2000 del 7 dicembre 2017 con la 
quale sono state indette le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle 
studentesse nell’Assemblea di Facoltà; 
 
Tenuto conto dei risultati dello scrutinio pubblicati dall’Ufficio elettorale di Ateneo in 
data 23 marzo 2018; 
 
Visto il verbale dell’Ufficio Elettorale di Facoltà del 26 marzo 2018 con il quale sono 
attribuiti i seggi alle liste e viene disposta la pubblicazione dei risultati; 
 

DISPONE 

 
 
La nomina di n. 28 rappresentanti degli studenti e delle studentesse eletti 
nell’Assemblea di Facoltà nel biennio accademico 2017/2019: 
 
LISTA 3 - "VENTO DI CAMBIAMENTO - FENIX"  

1. EVOLO FRANCESCO 
2. MINCICA MICHEL 
3. BENFENATI GIANLUCA 
4. STALTERI ANTONIO 
5. CUCURACHI GIUSEPPE 
6. CORVO ANDREA 
7. ANDREOLI VITO 
8. CONTE ANDREA 
9. LETIZIA FILOMENA 
10. PAGLIARO GIANLUCA 
11. CAVALIERE MATTEO 
12. MAZZEI CHIARA 
13. MATINGOU LORRIS LOICK 
14. AMALFI MICHELE 
15. LABIANCA ELISA 

  
LISTA 6 - "SAPIENZA IN MOVIMENTO" – UDU – DEMOS 

1. APICELLA GIOACCHINO 
2. FAIOLA ANGELO 
3. SCHIAVO MIRKO 
4. ADORNO ANGELO 



 

 

 

 

 2 

5. MARCELLI STEFANO 
6. GUGLIELMI GIULIA 
7. MASCARO GIULIA 
8. MATTEUCCI MATTIA 
9. GERARDI BENITO 

 
LISTA 11 – SIM - UNIONE DEGLI UNIVERSITARI - DEMOCRATICI SAPIENZA 

1. CALZONI MICHELE 
2. SFORZA MARCO 
3. MOTTOLA MICHELE 
4. KUMOR MACIEJ 

 
 
 Il Preside 
     F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 
 


